
M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

                

                                                            
                                                        ESTADO DE SERGIPE
                                           PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

EXTRATO DA JUSTIFICATIVA Nº 005/2012 – JOÃO BATISTA DA SILVA 

REIS

Ratifico o presente procedimento de Dispensa de Licitação, com fundamento 

na inteligência do  art.  24,  II da Lei  nº  8.666 de  23 de junho de  1993 e 

alterações  concernentes.  Extrato  da  justificativa  atinente  à  Dispensa  de 

Licitação nº 005/2012, referente a  apresentação de show musical da banda 

Skama  de  Peixe,  na  inauguração  da  nova  sede  do  Ministério  Público  de 

Sergipe,  prevista  para  acontecer  no  dia  24  de  agosto  de  2012. Data  da 

justificativa – 10/08/2012. Base legal: art. 24, II da Lei 8.666/93 e alterações. 

Parte: João Batista da Silva Reis. Valor Global:  R$ 2.500,00 (dois mil e 

quinhentos  reais). Vigência:  Até  24  (vinte  e  quatro)  de  agosto  de  2012. 

Atividade: 2152; Elemento de despesa: 33.90.00; Fonte de recursos: 0101.

Aracaju, 10 de agosto de 2012.

Carlos Tavares

Diretor Administrativo/PGJ


